様式第１号(第4条関係)
	渡嘉敷村観光案内休憩所使用申込書
年　　　月　　　日
　　渡 嘉 敷 村 長　　殿
住所
申請者　商号
氏名　　　　　　　　　　　　　　㊞
　渡嘉敷村観光案内休憩所内において商行為を行いたいので、下記のとおり申し込みます。

[bookmark: _GoBack]

	商行為の場所

	商行為の目的

	商行為の期間

　平成　　年　　月　　日～平成　　年　　月　　日

	使用料

条例規定のとおり

	添付書類